
 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

Муниципальное автономное  общеобразовательное 

учреждение Заводоуковского  городского округа 

«Заводоуковская средняя общеобразовательная 

школа № 4 имени Заслуженного учителя РСФСР, 

Почетного гражданина г. Заводоуковска 

Агафонова Леонида Устиновича» 

Тумашовская начальная общеобразовательная школа 

(Тумашовская НОШ, филиал МАОУ «СОШ № 4») 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024   г.                                                     №62 – ОД  

 

              

с. Тумашово  

Об утверждении  расписания уроков и внеурочной деятельности 

 на 2024 -2025 учебный год 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

  На основании  учебного плана Тумашовской НОШ, филиала МАОУ №СОШ №4», 

на 2024-2025 учебный год,  

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание уроков, согласно приложению №01, и внеурочной 

деятельности, приложение №02, на 2024 – 2025 учебный год Тумашовской НОШ, 

филиала МАОУ «СОШ №4». 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  филиала                                                      О.Т. Сердитова 

 


	ПРИКАЗ
	с. Тумашово

